
   

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI ROKIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRĄ, 

PRIJUNGIANT JĮ PRIE ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-282 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.95 straipsnio 2 dalimi, 2.97 

straipsnio 3 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.53 straipsniu, 2.101 straipsnio 1 dalimi ir 2.103 

straipsniu,  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 4 punktu, 4 dalimi, 14 

straipsnio 4 dalimi,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Sutikti, kad biudžetinė įstaiga Rokiškio turizmo informacijos centras iki 2023 m. gruodžio 

31 d. būtų reorganizuotas, prijungiant ją prie biudžetinės įstaigos Rokiškio krašto muziejaus. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – užtikrinti integruotą Rokiškio rajono kultūros ir turizmo 

subjektų potencialo valdymą; efektyvų biudžetinio sektoriaus įstaigų žmogiškųjų, finansinių ir 

infrastruktūros išteklių naudojimą siekiant tenkinti gyventojų ir svečių poreikius teikiant kokybiškas 

muziejų ir turizmo informacijos paslaugas, didinti Rokiškio rajono žinomumą bei patrauklumą; 

2.2. reorganizavimo būdas – prijungimas; 

2.3. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Rokiškio turizmo informacijos centras, kodas 

302308156, Nepriklausomybės a. 8-3, 42115 Rokiškis; 

2.4. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Rokiškio krašto muziejus, kodas 

190263920, adresas: Tyzenhauzų g. 5, 42115 Rokiškis; 

2.5. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Rokiškio krašto muziejus, turintis 

padalinį (filialą) – Rokiškio turizmo informacijos centrą, vykdys muziejinę ir turizmo informacijos  

veiklą, įgyvendins muziejininkystės ir turizmo plėtros programas bei Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimus, susijusius su muziejų ir turizmo veiklos sritimis;  

2.6. po reorganizavimo veiksiančio Rokiškio krašto muziejaus savininko teises ir pareigas 

įgyvendins Rokiškio rajono savivaldybės taryba. 

3. Įpareigoti: 

3.1. Rokiškio turizmo informacijos centro ir Rokiškio krašto muziejaus direktorius: 

3.1.1. iki 2023 m. spalio 13 d. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo nustatyta tvarka parengti Rokiškio turizmo informacijos 

centro reorganizavimo, prijungiant jį prie Rokiškio krašto muziejaus, sąlygų aprašą (toliau – 

Aprašas); 

3.1.2. iki 2023 m. spalio 17 d. Aprašą vieną kartą viešai paskelbti Rokiškio turizmo 

informacijos centro ir Rokiškio krašto muziejaus interneto svetainėse;  

3.1.3. Aprašą ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie jo parengimą dieną pateikti 

Juridinių asmenų registrui; 

3.1.4. iki 2023 m. spalio 17 d. raštu pranešti visiems biudžetinės įstaigos kreditoriams apie 

reorganizavimo sąlygų aprašo parengimą. 

3.2. Rokiškio krašto muziejaus direktorių iki 2023 m. spalio 17 d. parengti: 

3.2.1. naujos redakcijos Rokiškio krašto muziejaus nuostatų projektą; 



   

3.2.2. Rokiškio krašto muziejaus filialo Rokiškio turizmo informacijos centro nuostatų 

projektą; 

3.2.3. abiejų dokumentų projektus paskelbti viešai Rokiškio krašto muziejaus ir Rokiškio 

turizmo informacijos centro interneto svetainėse. 

4. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyrius yra atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą. 
 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 

 

 

 


